

Sava ÇİFT

On binlerce Suriyeli un
Ancak, savaş mağduru

MUSTAFA SARIPEK DHA

Suriye'deki iç savaş, on binlerce den yurdundan etti. Evleri yıkılan Suriyeliler; canlarını kurtarmak için kendilerine bir gelecek sağlamak amacıyla, oradan da Avrupa ülkelerine kaçtı. On binlerce Suriyeli, ölümü göze alarak Akdeniz'de umut yolculuğu yaparken, Avrupa Birliği ve Türkiye arasında görüşmeler sürüyor. Ancak, Avrupa, mültecilere kucak açmıyor. Türkiye'de kalmaları için çeşitli planlar var. İnsanların canını önemsemeyen Avrupa, savaş mağduru sokak hayvanlarına

Avrupa'yı gezip destek istiyor

Suriyeli ev kadını Rawaa Kilani sokak hayvanlarını veterinerde tedavi ettirdi. Dan da pasaport çıkarttığı bu hayvanları sahiplenmesini sağlayarak, Avrupa'ya çeşitli ülkelere gönderiyor. Ülkesinde 'Peace 4 Paws' adı altında bir grup kurdu. Rawaa Kilani, annesi ile birlikte Almanya, Hollanda, Belçika gibi pek çok ülkeye gezerek, buradaki hayvanseverlerden destek istiyor. Kilani, "Ülkemdeki sokak yaralanan, ayaklarını, gözlerini kaybeden saksız sokak hayvanlarını görünce etkilendim. Bir şey yapmam gerektiğini düşündüm. İlk önce, 'Lucy' adlı kediyi aldım. Lucy gibi çok sayıda hayvanı aldık. Onu görünce daha da büyüdük" dedi.

İngilizle

Geçen yıl birçok krizle boğuşan turizm sektörü için 2016'da da tehlike çanları çalıyor. 2016'da gelecek Rus turist sayısında büyük düşüşler beklenirken; turizmciler, Almanya



BAKAN ÇELİK, EN GÜZEL İNEĞE ALTIN ÇAN TAKTI

Türkiye'nin en büyük tarım ve hayvancılık fuarı 11'inci AgroExpo Eurasia kapılarını açtı. 40 ilden, 80 bin kişinin ücretsiz ulaşımının sağlandığı fuara, 48 ülkeden de 5 bin ziyaretçinin gelmesi bekleniyor. 14 Şubat'a kadar gezilebilecek fuarın açılış törenine Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik de katıldı.

'Rehberimiz bilim'

Bu kapsamlı fuarı gerçekleştirdikleren herkese teşekkür eden Bakan Çelik, "Teknolojiyi iyi kullanarak 10 yılda gübre kullanımında yüzde 28'lik azalma sağladık. Organik tarımın geliştirilmesi için ciddi destekler veriyoruz. Sertifikalı tohum konusunda 2018'de 1 milyon ton hedefimize çok yaklaştık. Hayvan sağlığında önemli çalışmalarımız var. Gıda üretiminde markalaşma dönemine geçmemiz gerekiyor. Küreselde rekabet ancak markalı ürün-

lerle gerçekleştirilebilir" dedi. Kırsal kalkınmaya büyük destek verdiklerini ve deneyimlerini ülke genelindeki belediyelerle paylaşmaya hazır olduklarını vurgulayan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ise "Bayındır'da, Ödemiş Bademli'de, Tire'de yaptıklarımız ortada. Rehberimiz akıl ve bilimdir. 63 belde, 597 köy, 30 ilçe ve 1200 mahallede güven ortamı oluştu" diye konuştu.

'Damla' birinci oldu

Konuşmaların ardından, 52 çiftlik arasından seçilen sekiz süt ineği, güzellikleriyle Altın Çan Yarışması'na katıldı. Yarışmada ineğin endamına, doğurganlığına, süt verimliliğine, meme başı uzunluğuna bakılarak puanlama yapıldı. Bakan Çelik, ayağa kalkarak inekleri inceledi. 35 numara ile 'Damla' adlı inek birinci oldu. Yetiştiricisine ise yem karma makinesi hediye edildi. ● ELİF DEMİRCİ DHA

Et müjdesi!

Üreticiye 11.6 milyar liralık destek vereceklerini söyleyen Bakan Çelik, "Amacımız üreticinin kazanması. 50 bin

